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VETOOMUS EDUSKUNTARYHMILLE EDUSKUNNAN VESI- JA 
SANITAATIOPÄIVÄNÄ, 25.2.2009 
  
Arvoisat eduskuntaryhmien edustajat, 
 
Kehitysyhteistyö ei ole pelkkä luku viivan alla, vaan sillä saadaan aikaan merkittäviä asioita kuten 
sairaanhoitoa, koulutusta, vettä ja vessoja sekä torjutaan välitöntä nälänhätää. Prosenttimäärä 
kertaantuu käytännön ruohonjuuritasolla moneksi prosentiksi, kun siihen lisätään vapaaehtoistyö, 
jota jokaisessa järjestössä tehdään niin täällä omassa maassa kuin kohdemaassakin. Suomi on 
sitoutunut saavuttamaan YK:ssa sovitun 0,7 prosentin tason kehitysyhteistyörahoituksessa vuoteen 
2015 mennessä. Koska määrärahojen tasainen vuosittainen kasvu on tärkeää pitkäjänteisen ke-
hitysyhteistyön kannalta, tulisi kasvua vauhdittaa vuosina 2010–2013 myös tämä tavoite huomioon 
ottaen.  
 
Arvoisat eduskuntaryhmien edustajat, vetoammekin Teihin, että eduskunnassa pidettäisiin 
yllä keskustelua kehitysyhteistyön tärkeydestä ja että hallituksen budjettineuvotteluissa 
jatketaan ponnisteluja kohti 0,7 prosentin tavoitetta.  
 
Tämänhetkinen talouden taantuma tekee kehitysyhteistyöstä entistäkin tärkeämpää. Finanssikriisi ja 
ruokakriisi vaikuttavat kipeimmin juuri köyhimpien maiden ja ihmisten arkeen. Lisäpanostusta 
köyhyyden ja eriarvoisuuden vastaiseen työhön tarvitaan juuri nyt. Helpottamalla maailman hätää 
vähennämme myös konflikteja ja sitä kautta lisäämme globaalia turvallisuutta.  
 
Käymäläseura Huussi ry toivoo, että kehitysyhteistyötä kohdennetaan erityisesti vesi- ja 
sanitaatiotilanteen parantamiseen. Asianmukaisen vesihuollon ja sanitaation tulisi olla jokaisen 
perusoikeus mutta näin ei valitettavasti ole. Maailmassa on noin 1,1 miljardia ihmistä vailla 
puhdasta vettä ja 2,6 miljardia vailla käymälää. Tämä aiheuttaa noin 5000 lapsen kuoleman joka 
päivä. Suurin osa näistä kuolemista on tarpeettomia ja voitaisiin estää helposti asianmukaisella 
vesi- ja sanitaatiohuollolla.  
 
Sanitaatio- ja vesiongelmat kytkeytyvät terveysongelmien lisäksi kaikkiin kestävän kehityksen 
peruspilareihin: taloudelliseen ja yhteiskunnalliseen kehitykseen sekä ympäristönsuojeluun. 
Sanitaatioon panostamalla voidaan parantaa kehitysmaiden ihmisten tilaa monella sektorilla. Taudit 
vähenevät, ihmiset ovat terveempiä käymään töissä ja koulussa, tasa-arvo lisääntyy ja jopa 
ruokataloutta voidaan parantaa käymälälannoitteen avulla. Ja mikä parhainta, panostaminen 
sanitaatioon ei ole edes kallista sillä nämä panostukset maksavat itsensä takaisin moninkertaisesti 
mm. vähentyneinä terveydenhoitokuluina ja vapautuvina sairaalapaikkoina.   
 
Arvoisat eduskuntaryhmien edustajat, Suomessa on paljon osaamista vesi- ja sanitaatioalalla. 
Toivomme, että tulevaisuudessakin meidän työpanostamme tarvitaan ja asiantuntemusta voidaan 
jakaa maailmalla. Jatketaan yhdessä ponnisteluja maailman hädän helpottamiseksi!    
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